
1

0,5

0,8

1,8

1,8

1,9

1,6

1,5

1,2

1,6

447

430

295

0,75

429,5

CLpi

SMcl

SCcl

SCcl

$

Assunto con delibera di G.C. n. 240 del 27/11/2020
Adottato con delibera di C.C. n. ....... del 19/07/2021

Comune di Cesenatico
Provincia di Forlì-Cesena
Settore Sviluppo del Territorio

Il Sindaco Dott. Matteo Gozzoli
Il Dirigente del Settore Ing. Simona Savini
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Legenda
Limite amministrativo comunale

Aree oggetto di microzonazione sismica

Forme di superficie
> > > > > > Asse di paleoalveo

Elementi geologici e idrogeologici
Sondaggio che ha raggiunto il substrato geologico

Sondaggio che non ha raggiunto il substrato geologico

! Profondità della falda in aree con sabbie e/o ghiaie

Traccia di sezione geologica rappresentativa del modello del sottosuolo

Soggetto realizzatore
Antoniazzi - Studio associato

Terreni di copertura
Sabbie limose, miscela di sabbia e limo

Sabbie argillose, miscela di sabbia e argilla

Limi organici, argille limose organiche di bassa plasticità
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Ambienti genetico-deposizionali dei terreni di copertura
Cordone litoraneo

Piana inondabile


